证券代码：600271                     证券简称：航天信息                     编号：2021-030

航天信息股份有限公司

关于“航信转债”到期赎回结果及股本变动公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，对公告中的任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 到期赎回数量：2,397,952,000 元（23,979,520 张）

 到期赎回兑付总金额：2,565,808,640 元

 资金发放日：2021 年 6 月 15 日

 可转债摘牌日：2021 年 6 月 15 日

一、可转债基本情况

航天信息股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会下发《关于核准

航天信息股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2015]997 号）文件核

准，于 2015 年 6 月 12 日发行总额为 2,400,000,000.00 元，债券期限为 6 年（即 2015 年 6

月 12 日至 2021 年 6 月 11 日）的可转换债券。经上海证券交易所自律监管决定书[2015]279

号文同意，公司 24 亿元可转换公司债券于 2015 年6 月 30 日起在上海证券交易所挂牌交易，

债券简称“航信转债”，债券交易代码“110031”，转股期为自 2015 年 12 月 14 日至 2021 年 6

月 11 日。

自 2021 年 5 月 31 日起，“航信转债”停止交易。自 2021 年 6 月 15 日起，“航信转债”

停止转股，“航信转债”（代码：110031）在上海证券交易所摘牌。

二、可转债到期赎回情况

“航信转债”自 2015 年 12 月 14 日进入转股期，截至 2021 年 6 月 11 日（到期日）共

有 2,048,000 元人民币已转为本公司股票，累计转股数为 62,511 股。本次到期赎回的本金为

2,397,952,000 元人民币，到期赎回总额为 2,565,808,640 元人民币（含税），已经于 2021 年

6 月 15 日兑付完毕。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别
变动前

(2021 年 3 月 31 日)
可转债转股

变动后

(2021 年 6 月 11 日)

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 1,852,850,203 34,435 1,852,884,638

总股本 1,852,850,203 34,435 1,852,884,638

四、其他

联系部门：证券事务部

联系电话：010－88896053

特此公告。

航天信息股份有限公司董事会

2021 年 6 月 16 日